2024年第三季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002442� � � � � � �股票简称：龙星化工

债券代码：127105� � � � � � �债券简称：龙星转债

转股价格：5.92/股

转股起止日期：2024年8月7日至2030年1月31日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，龙星化工股份有限公司（以下简称“龙星化工”或“公司” ）就2024年第三季度可转换公司债券转

股情况及公司股本变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意龙星化工股份有限公司向不特

定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕2920号）核准，公司于2024年2月1日向不

特定对象发行了7,547,539张可转换公司债券，每张面值为人民币100元，募集资金总额为人民币754,

753,900元。 经深圳证券交易所同意，公司可转债于2024年3月6日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券

简称“龙星转债” ，债券代码“127105” 。

（二）可转债转股价格调整情况

根据中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换公司债券的有关规定及《龙星化工股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，公司本次发行的可转换公司债券的初始转股价格

为6.13元/股。

由于公司实施2023年度利润分配方案， 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“龙星转

债”的转股价格已于2024年6月20日起由6.13元/股调整为6.01元/股。

由于公司完成2024年限制性股票激励计划登记手续，授予限制性股票增发股份1,258万股，公司总

股本由490,704,269股增至503,284,269股， 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“龙星转

债”转股价格已于2024年9月3日起由6.01元/股调整为5.92元/股。

二、“龙星转债”转股及股本变动情况

2024�年第三季度，“龙星转债” 因转股可转债金额减少58,800元（588张），转股数量为9,794股。

截至2024�年9月30� �日，“龙星转债”累计完成转股9,794股，“龙星转债”剩余可转债金额为754,695,

100�元（7,546,951张）。

公司2024�年第三季度股本变动情况如下：

股份类别

本次变动前

（2024年6月28日）

股份变动数量

（股）

本次变动后

（2024年9月30日）

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

5,203,287 1.06 10,214,769 15,418,056 3.06

高管锁定股 1,878,675 0.38 600,500 2,479,175 0.49

股权激励限售

股

3,324,612 0.68 9,614,269 12,938,881 2.57

二、无限售条件

流通股

485,616,713 98.94 2,259,294 487,876,007 96.94

三、总股本 490,820,000 100 12,474,063 503,294,063 100

三、其他

投资者如需了解“龙星转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2024年1月30日在巨潮资讯网披露的

《龙星化工股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。

联系部门：龙星化工证券部

联系电话：0319-8869260

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的2024�年9月30� �日“龙星化工”《发行人股

本结构表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的2024�年9月30� �日“龙星转债”《转/换股业

务情况汇总表》。

特此公告。

龙星化工股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：002960� � �证券简称：青鸟消防 公告编号：2024-094

青鸟消防股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理及

自有资金进行委托理财的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

青鸟消防股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” 、“青鸟消防” ）于2024年3月25日召开第四

届董事会第四十一次会议及第四届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进

行现金管理的议案》、《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的议案》，同意公司及子公司使用不超

过80,000万元（含本数）闲置募集资金进行现金管理；同意公司及子公司使用不超过150,000万元（含

本数）闲置自有资金购买保本型或非保本型委托理财产品，其中购买非保本型委托理财产品的自有资金

金额不超过30,000万元且购买的委托理财产品金融风险评级为R2级及以下。 上述额度自董事会审议通

过之日起的12个月内， 可循环使用。 具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）上的《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的公告》（公告编号：2024-023）、《关于使用部分

闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-024）。

一、使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展情况

公司及子公司四川久远智能消防设备有限责任公司（以下简称“久远智能消防” ）近期使用部分闲